



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AUSTRALIAN BARBECUE APS

ØSTERBRO 35, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2024

Anders Thode

CVR-NR. 27 52 89 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Australian Barbecue ApS Østerbro 35 9000 Aalborg
	Hjemmeside: australian.dk
	CVR-nr.: 27 52 89 96
	Stiftet: 21. juni 2006
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Thode
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 98 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		628.883	751.639
Personaleomkostninger.....	1	-746.290	-929.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-11.386	-11.386
DRIFTSRESULTAT		-128.793	-189.221
Andre finansielle indtægter.....	2	9.301	45.326
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-4.014	-22.903
RESULTAT FØR SKAT		-123.506	-166.798
Skat af årets resultat.....	4	25.702	35.468
ÅRETS RESULTAT		-97.804	-131.330
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		112.023	660.000
Overført resultat.....		-209.827	-791.330
I ALT		-97.804	-131.330

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.330	41.716
Materielle anlægsaktiver.....	5	30.330	41.716
ANLÆGSAKTIVER.....		30.330	41.716
Råvarer og hjælpematerialer.....		15.000	25.000
Varebeholdninger.....		15.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		251.604	161.748
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		182.395	1.502.753
Udskudte skatteaktiver.....		3.732	5.940
Andre tilgodehavender.....		22.587	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		27.910	42.610
Periodeafgrænsningsposter.....		16.024	15.710
Tilgodehavender.....		504.252	1.728.761
Likvide beholdninger.....		697.036	488.517
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.216.288	2.242.278
AKTIVER.....		1.246.618	2.283.994
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		682.198	892.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		112.023	660.000
EGENKAPITAL.....		919.221	1.677.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		163.856	148.437
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.374	401.994
Anden gæld.....		113.167	56.538
Kortfristede gældsforpligtelser.....		327.397	606.969
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		327.397	606.969
PASSIVER.....		1.246.618	2.283.994
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	892.025	660.000	1.677.025
Forslag til resultatdisponering.....		-209.827	112.023	-97.804
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-660.000	-660.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	682.198	112.023	919.221

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	728.244	899.724	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.046	29.213	
Andre personaleomkostninger.....	0	537	
	746.290	929.474	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.044	45.326	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	257	0	
	9.301	45.326	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.847	11.722	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	167	11.181	
	4.014	22.903	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-27.910	-42.610	
Regulering af udskudt skat.....	2.208	7.142	
	-25.702	-35.468	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		41.716	
Kostpris 31. december 2023.....		41.716	
Årets afskrivninger		11.386	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		11.386	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		30.330	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejeaftale med Thode Invest ApS omkring erhvervslejemål. Den årlige leje udgør 191 tkr. og lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anders Thode Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
